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Hoşgeldiniz Konuşmaları

Açılış Konuşmaları

Oturumlar

Açılış Paneli 
Kesişimsellik:  
Görülmeyenlerin Görülmesi – 
Görülmeyenlerin Gösterilmesi

Moderator: Ayşe Gül Altınay,
Sabancı Üniversitesi, Türkiye

Kadın Müzelerinin  
Kurumsal Çerçevesi

Meral Akkent 
İstanbul Kadın Müzesi

Asu Aksoy
İstanbul Bilgi Universitesi

Suay Aksoy 
Başkan 
Uluslararası Müzeler Konseyi – ICOM

Anne Catherine Robert-Hauglustaine 
Genel Müdür
Uluslararası Müzeler Konseyi – ICOM

Katılımcılar

Merete Ipsen 
Müdür
Women´s Museum Denmark, Aarhus, Danimarka
Yönetim Kurulu Üyesi (emeritus), Uluslararası Müzeler 
Konseyi – ICOM
Kadın Müzeleri için Kurallar

Helma Lutz, Goethe-Universität Frankfurt, Almanya
Hande Birkalan Gedik, Yeditepe Üniversitesi, İstanbul, Türkiye
Canan, Sanatçı, İstanbul, Türkiye 
Yasemin Öz, Avukat, LGBTİ+ aktivisti, İstanbul, Türkiye 

Ara

Kayıt
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8.00—9.30



13.30—14.45

14.45—15.00

15.00—16.30

Müze Analizleri:
Yerel Düzeyde Kapsayıcı 
Uygulamalar

Forum: 
Yerel Düzeyde Kapsayıcı 
Uygulamalar

Moderatör: Tomur Atagök,
Sanatçı, Müzeci,  
İstanbul, Türkiye

Stefania Pitscheider Soraperra 
Müdür
Frauenmuseum Hittisau, Hittisau, Avusturya
Kadın Müzesindeki Uluslararası etkinliklere Katkıda 
Bulunan Köylü Kadınlar = Toplumu Teşvik Etme

Bettina Bab 
Küratör
Frauenmuseum, Bonn, Almanya
Yerel düzeyde kapsayıcılık = Bilgi ağı 

Sigrid Prader
Müdür
Museo della Donna, Merano, İtalya
Kadın Yaşamları 

Stefania Pitscheider Soraperra, Avusturya 
Sigrid Prader, İtalya
Özge Açıkkol, “Oda Projesi”, İstanbul, Türkiye 
Fatmagül Berktay, İstanbul Üniversitesi, İstanbul, Türkiye
Dilan Karamanoğlu, Kadın Haber Ajansı, Diyarbakır, Türkiye 
Deniz Koç, Küratör, İstanbul, Türkiye

12.15—13.30 Öğle Arası

Ara

11.15—12.15 Forum: 
Kadın ve Toplumsal Cinsiyet 
Müzelerinin Geleceği

Moderator: Elke Krasny,  
Viyana Güzel Sanatlar  
Akademisi, Avusturya

20 Ekİm 2016
Perşembe Oturumlar Katılımcılar
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Merete Ipsen, Danimarka
Suay Aksoy, ICOM
Anne Catherine Robert-Hauglustaine, ICOM 
Aksu Bora, Hacettepe Üniversitesi, Ankara, Türkiye 
Ahu Antmen, Marmara Üniversitesi, İstanbul, Türkiye



10.30—10.45

10.45—11.45

13.00—14.15

Forum: 
Küresel Bağlamda Kapsayıcı 
Uygulamalar

Moderatör:  
Hande Birkalan Gedik, 
Yeditepe Üniversitesi, 
İstanbul, Türkiye

Müze Analizleri:

Kapsayıcı Barış  
Konseptleri 

Maria Perstedt, İsveç
Catherine M. King, ABD
Ashley E. Remer, Laos & Yeni Zelanda
Astrid Schönweger, Koordinatör, International Association 
of Women’s Museums, IAWM, Merano, İtalya
Merve Elveren, Küratör, SALT Galata, İstanbul, Türkiye
Bige Örer, İstanbul Bienali Yöneticisi, İstanbul, Türkiye

Mina Watanabe 
Genel Sekreter
Women´s Active Museum on War and Peace (WAM),  
Tokyo, Japonya
Sorumluluğu Sergilemek – Savaş ve Cinsel Şiddet 

Meral Akkent 
Küratör 
İstanbul Kadın Müzesi, İstanbul, Türkiye
Toplumsal Barışı Sergilemek – Kültürel Miraslarımızı Karşılıklı 
Sahiplenerek Kadın Tarihini Yeniden Yazmak

Gaby Franger 
Küratör 
Museum Frauenkultur Regional-International,  
Fürth, Bavyera, Almanya
İletişimi Sergilemek – Farklı Olduğu Varsayılandaki Benzerliği 
Keşfederken, Kendimize ve Ötekine Bakışımızı Değiştirmek

Ara

9.15—10.30 Müze Analizleri:
Küresel Bağlamda Kapsayıcı 
Uygulamalar

Maria Perstedt
Müdür
Women’s History Museum, Umeå, İsveç
Kadın Tarihini Global Tahayyül – Tarih Boyunca Sesini 
Duyuramayanların Sahnesi

Catherine M. King
Projeler Sorumlusu
Global Fund for Women, San Francisco, ABD
Küresel Etkinlik – Yaşamöyküleri Anlatma, Medya 
ve Sanat Yoluyla Kadın Hareketinin Güçlendirilmesi: 
International Museum of Women ve Global Fund 
for Women Kuruluşlarının Birleşmesi

Ashley E. Remer
Müdür 
Girl Museum, Laos & Yeni Zelanda
Küresel Küratörlük – Kız Çocuğu Olma Sanatı: Küresel 
Küratör Girl Museum 

21 Ekİm 
2016

Cuma

11.45—13.00 Öğle Arası
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Oturumlar Katılımcılar



14.15—14.30

16.00—16.15

16.15—17.00

15.00—16.00 Forum:
Kapsayıcı Barış  
Konseptleri 

Moderatör: Işıl Eğrikavuk, 
İstanbul Bilgi Üniversitesi, 
İstanbul, Türkiye

Mina Watanabe, Japonya
Meral Akkent, Türkiye
Gaby Franger, Almanya
AnaLouise Keating, Texas Women´s University, 
Denton, Teksas, ABD
Feyza Akınerdem, Bogazici Üniversitesi, İstanbul, Türkiye
Doğuş Derya, Milletvekili, Lefkoşa, Kuzey Kıbrıs
Karin Karakaşlı, Yazar, İstanbul, Türkiye

Ara

Ara

Atölyeler:

21 Ekİm 2016
Cuma
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Oturumlar Katılımcılar

 

Merete Ipsen
Müdür
Women´s Museum Denmark 
Aarhus, Danimarka

Gaby Franger
Küratör
Museum Frauenkultur 
Regional-International 
Fürth, Bavyera, Almanya

Mina Watanabe
Genel Sekreter
Women’s Active Museum  
on War and Peace, WAM 
Tokyo, Japonya

Meral Akkent
Küratör 
İstanbul Kadın Müzesi
İstanbul, Türkiye

Stefania Pitscheider Soraperra 
Müdür 
Frauenmuseum Hittisau
Hittisau, Avusturya 

Moderatör: Elke Krasny
Viyana Güzel Sanatlar Akademisi
Viyana, Avusturya

Astrid Schönweger
Koordinatör,
International Association of Women’s Museums, IAWM 
Merano, İtalya

Moderatör: Itır Erhart, İstanbul Bilgi Üniversitesi, Türkiye

1 — Kadın Müzeleri Teoriler ve Kavramlar

2 — Kadın müzeleri hakkında bilmek istediğiniz, ama sormaya cesaret edemediğiniz her şey!



22 Ekİm 
2016

Cumartesİ
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SALT GALATA EV SAHİPLİĞİNDEANA DESTEKÇİ

10.00—10.20

11.15—12.00

10.20—11.15

9.00—10.00 Atölye:

 

Maria Perstedt
Müdür 
Women’s History Museum 
Umeå, İsveç

Catherine M. King
Projeler Sorumlusu
Global Fund for Women 
San Francisco, ABD

Ashley E. Remer 
Müdür 
Girl Museum 
Laos & Yeni Zelanda

Sigrid Prader
Müdür 
Musea della Donna 
Merano, İtalya

Moderatör: Nazan Haydari, 
İstanbul Bilgi Üniversitesi, Türkiye

3 — Kadın Müzeleri Küresel İletişimin Gelecekteki Formları

Kapanış Oturumu

Ara

Kapsayıcılık ve Kadın Müzeleri Üzerine Düşünceler,  
AnaLouise Keating, Texas Women´s University,  
Denton, Teksas, ABD


